

KLÄNING & CO. RØDOVRE ApS

Slotsgade 17, 3400 Hillerød
CVR-nr. 32 08 63 73

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 29. juni 2025

Henrik Kläning

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLÄNING & CO. RØDOVRE ApS Slotsgade 17 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 32 08 63 73 Stiftet: 27. marts 2009 Kommune: Hillerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kläning Ulla Kläning
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 3.015 mod DKK -10.989 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK -51.841.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen har indstillet driften med henblik på efterfølgende at foretage en kontrolleret lukning af selskabet. Ledelsen har på baggrund heraf, valgt at udarbejde årsrapporten efter realisationsprincippet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-8.426	-9.169
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.282	-1.820
Resultat før skat		-10.708	-10.989
Skat af årets resultat	3	13.723	0
Årets resultat		3.015	-10.989
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.015	-10.989
I alt		3.015	-10.989

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		13.723	0
Tilgodehavender		13.723	0
Omsætningsaktiver		13.723	0
<hr/>			
Aktiver		13.723	0

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-176.841	-179.856
Egenkapital		-51.841	-54.856
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.240	32.470
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.824	14.186
Kortfristede gældsforpligtelser		65.564	54.856
Gældsforpligtelser		65.564	54.856
<hr/>			
Passiver		13.723	0

Eventualposter mv. 4

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-179.856	-54.856
Forslag til resultatdisponering		3.015	3.015
Egenkapital 31. december 2024	125.000	-176.841	-51.841

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.645	1.211
Finansielle omkostninger i øvrigt	637	609
	2.282	1.820
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-13.723	0
	-13.723	0

4 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KLÄNING & CO. HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
